ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HƯNG YÊN

Số:         /TB-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày      tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Thời gian làm việc mùa Hè năm 2025

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

 Thực hiện Điều 105, Bộ Luật lao động năm 2019;

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban Thường vụ Đảng ủy UBND tỉnh;

 Ủy ban nhân dân tỉnh quy định giờ làm việc mùa Hè năm 2025, từ ngày

22 tháng 4 năm 2025 đến hết ngày 15 tháng 10 năm 2025 như sau:

 Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 12 giờ 00 phút.

 Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

 Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh; Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành

phố thông báo để cán bộ, công chức, viên chức và Nhân dân biết, thực hiện.

 (Thông báo này thay thế Thông báo số 99/TB-UBND ngày 01/4/2025 của

Ủy ban nhân dân tỉnh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy, HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Ban Đảng, Đảng ủy, cơ quan trực thuộc Tỉnh ủy;

- Thành ủy, Thị ủy và các Huyện ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy; VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Đài PT-TH, Báo Hưng Yên (để đưa tin);

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, HCQT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Thắng